
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 773884225, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 0793

Prodej, chata 44 m², Čerňovice
Čerňovice

1 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Matěj Haas
Tel.: 773884225
GSM: 725987473
E-mail:
haas@novisreality.cz

Zastavěná plocha: 44 m2 Užitná plocha: 44 m2

Plocha parcely: 44 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostornou chatu s elektřinou v objektu a vlastním pozemkem, což je
velká rarita pro chaty v okolí Hracholuské přehrady. Nachází se na polosamotě. V okolí se nachází pouze 2 další chaty.
Tato idylická dřevěná stavba nabízí nejen krásný výhled na nedalekou přehradu, ale také ideální prostředí pro rodiny s
dětmi. Díky své blízkosti kousek od přehrady a okolní přírody, je tato chata skvělým místem pro odpočinek a trávení
času s dětmi.

Ve spodním patře chaty se nachází útulná kuchyňka spojená s jídelním koutem. Dále v tomto patře najdeme
prostornou obývací místnost s posezením, kde se rodina může scházet a trávit společné chvíle. Zde se také nachází
kamna. Z místnosti se dostaneme po schodech do druhého patra, ve kterém naleznete ložnici pro klidný spánek a
odpočinek. K tomu všemu patří také velký sklep se suchým záchodem, který má bez mála 11m2.

Jedním z největších lákadel této nemovitosti je velká terasa s úchvatným výhledem, která nabízí ideální prostor pro
rodinná posezení, grilování či relaxaci. Dům je obklopen prosvětleným, smíšeným lesem, kde si děti mohou hrát a
prozkoumávat okolí. Tato chata je skvělou volbou pro rodiny hledající klidné a bezpečné místo, kde mohou vytvořit
společné rodinné vzpomínky.

V neposlední řadě je dům vybaven vestavěným úložným prostorem. Tato nemovitost nabízí ideální kombinaci klidu,
pohodlí a rodinné atmosféry.



NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 773884225, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


